[image: image1.png]

Администрация

Привольненского сельского поселения
Ростовская область Ремонтненский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.10.2011 года                                №  97                                    п. Привольный
    О внесении изменений в постановление администрации Привольненского сельского поселения от 10.09.2010 г. № 56 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населённых пунктов в муниципальном образовании «Привольненское сельское поселение» в 2011-2013 году»

    Во исполнения п. 2 постановления Администрации области от 01.09.2011 г. № 570
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Привольненского сельского поселения от 10.09.2010 г. № 56  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населённых пунктов в муниципальном образовании «Привольненское сельское поселение» в 2011-2013 году».
1.1. Изложив его наименование в следующей редакции «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населённых пунктов в муниципальном образовании «Привольненское сельское поселение» в 2011-2014 году».
1.2. Изложив п. 1 в следующей редакции утвердить ведомственную целевую программу  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населённых пунктов в муниципальном образовании «Привольненское сельское поселение» в 2011-2014 году».
1.3. Изложив перечень программных мероприятий в следующей редакции       согласно приложению № 1.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Привольненского

сельского поселения                                                  В.Н.Мироненко
                                                                                                                                                          Приложение № 1. к

                                                                                                                                                                                                                                              постановлению
                                                                                                                                                                                                                               Главы Привольненского

                                                                                                                                                                                                                                     сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                               № 97 от 28.10.2011 года

Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Наименование показателя результативности

(целевых индикаторов)
	Источник финансирования,

единица измерения
	Объемы финансовых средств и ожидаемые конечные результаты,

всего, в том числе по годам реализации

	Всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	пожарная безопасность

	1.
	Оборудование
пруда
на балке Ганькина

водоем
«Стройотдела»
	органы местного самоуправления
	создание условий для забора воды в целях пожаротушения
	местный бюджет

тыс. рублей
	3,0
	-
	3,0
	-
	-

	2.
	Ремонт наружных пожарных гидрантов в поселковой водопроводной системе
	органы местного самоуправления
	создание условий для забора воды в целях пожаротушения
	местный бюджет

тыс. рублей
	10,0
	-
	-
	5,0
	5,0

	обучение населения в области безопасности жизнедеятельности и повышению квалификации специалистов

	1.
	Обучение населения мерам пожарной безопасности

	органы местного самоуправления

поселений

	противопожарная пропаганда
	местный бюджет

тыс. рублей
	4,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	количество рекламных щитов
	4
	1
	1
	1
	1

Специалист                               Г.Н.Гамалий